
 

 
LICEO SCIENTIFICO, LICEO SCIENTIFICO opz. Scienze Applicate, CLASSICO  E DELLE 

SCIENZE UMANE opz. ECONOMICO SOCIALE 

con annesso Indirizzo Professionale per i Servizi Socio Sanitari CORSO SERALE 

  “GALILEO GALILEI” 

Viale  Pietro Nenni, 53    08015 Macomer (NU) 

� 078520645    � 078521168  
www.liceogalileimacomer.edu.it    ����    nups010009@istruzione.it   Pec ����  nups010009@pec.istruzione.it   

Codice Meccanografico NUPS010009 – NUPS01050P 

 Codice Fiscale 83000890919 Codice univoco IPA  UFRINO 

 
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 
“Per la Scuola – Competenze e Ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Obiettivo specifico – 10.1  
“Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa”. 

 

IL PAESAGGIO COME UN LIBRO: LEGGIAMO IL TERRITORIO. LINGUE E LINGUAGGI NELLA 

SCUOLA DELL’INCLUSIONE” 

 

PON 10.1.1A-FSEPON-SA-2017-43 
 

CUP C89G17000370007 

 

Macomer  20 marzo 2019  

All’Ufficio IV Autorità di Gestione 

PON “Per la Scuola 

Competenze e ambiente per 

l’apprendimento” 

Viale Trastevere, 76/A – 00153 ROMA 

A mezzo piattaforma SIF 2020 

 
 

Al sito della scuola 

                                                                                            Albo pretorio 

                                                                                            Sezione dedicata PON 

                                                                                             

OGGETTO:   RINUNCIA MODULO “CANTANDE CON SU CORO” PROGETTO PON  “Per la 

Scuola – Competenze e Ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse I - Istruzione - Fondo Sociale 

Europeo (FSE) Obiettivo specifico – 10.1 -Azione 10.1.1 Interventi di sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità.  
Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per Progetti di inclusione sociale e lotta al 

disagio - Prot. n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016, autorizzazione nota MIUR prot. 31709 del 

24/07/2017.  

Codice identificativo progetto 10.1.1A-FSEPON-SA-2017-43 
 

 

LICEO SCIENTIFICO - G.GALILEI - MACOMER.REGISTRO UFFICIALE.U.2019-0001794 / VI 1 .21-03-2019



 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO         Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale  e lotta al   

                     disagio”.        

                       Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

                       Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.1 –   

                       Azione 10.1.1: interventi  di sostegno agli studenti caratterizzati da particolare  

                       fragilità. 

VISTA           la nota autorizzativa del MIUR AOODGEFID/31709 del 24/07/2017 che  

                       rappresenta la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa e identifica il  

                       progetto con il seguente codice-10.1.1A-FSEPON-SA-2017-43; 

VISTE           le linee guida e norme per la realizzazione dei PON FSE- FESR 2014-20 “Per la   

                       scuola competenze e ambienti per l’apprendimento”; 

VISTE           le indicazioni contenute nella nota MIUR AOODGEFID 0038115 del 18/12/2017 e  

                       nel manuale SIF rinunce ed integrazioni; 

VISTA           la difficoltà al reperimento di studenti già impegnati in altri progetti PON;  

 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni indicate in premessa la rinuncia al MODULO “ CANTANDE CON SU 

CORO.  

Il presente decreto verrà inserito nella piattaforma SIF 2020 e sul sito dell’Istituzione 
Scolastica  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                Prof.ssa Gavina Cappai 


